
BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1999 33357

II. Autoridades y personal

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE JUSTICIA
18856 RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 1999, de la Secre-

taría de Estado de Justicia, por la que se aprueba
la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
de Agentes de la Administración de Justicia.

Finalizado el plazo previsto en la Resolución de 3 de mayo
de 1999 («Boletín Oficial del Estado» del día 25) para subsanar
los errores que motivaron la exclusión a las pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Administración de
Justicia, y de conformidad con lo establecido en la base 4 de
la Orden de 19 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado»
del día 7 de diciembre), que hizo pública la convocatoria de prue-
bas selectivas para ingreso en el citado Cuerpo,

Esta Secretaría de Estado de Justicia ha resuelto:

Primero.—Aprobar y publicar la relación definitiva, por ámbitos
territoriales, de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para
ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia,
con indicación de las causas de exclusión, que figuran en el anexo
de la presente Resolución.

Segundo.—Las listas certificadas completas quedarán expues-
tas al público en los Servicios de Información de este Ministerio,
calle de la Manzana, número 2, y San Bernardo, número 21, 18015
Madrid, órgano competente de las Comunidades Autónomas don-
de se convocan plazas, Gerencias Territoriales del Ministerio de
Justicia, Tribunales Superiores de Justicia, Audiencias Provincia-
les y Centro de Información Administrativa de Administraciones
Públicas, calle María de Molina, 50, 28035 Madrid.

Tercero.—Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía
administrativa, podrá interponerse recurso potestativo de repo-
sición, ante esta Secretaría de Estado, en el plazo de un mes,
o contencioso-administrativo ante la Audiencia Nacional, en el
plazo de dos meses, de acuerdo con lo previsto en los artículos
116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 45 y siguien-
tes de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Adminis-
trativa. El plazo se contará a partir del día siguiente de la publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado» de la presente Resolución.

Madrid, 7 de septiembre de 1999.—El Secretario de Estado,
P. D. (Orden de 29 de octubre de 1996), el Director general de
Relaciones con la Administración de Justicia, Juan Ignacio Zoido
Álvarez.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Medios Personales al Servicio
de la Administración de Justicia.

ANEXO

Pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia («Boletín Oficial del Estado»
de 7 de diciembre de 1998)

Relación definitiva de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

Ámbito: Andalucía

Cuerpo: Agentes (libre)

31464 25.579.153 Acuña Racero, Ramón Ángel .................................. — Sevilla .............. V
30453 24.858.805 Aguilar Triano, Remedios ...................................... — Málaga ............. J
33450 28.601.107 Almagro González, José Antonio .............................. — Sevilla .............. K
31355 28.914.928 Alonso García, Marta .......................................... — Sevilla .............. K
30215 32.852.807 Andrades Usero, María del Rosario ............................ — Sevilla .............. K
31472 34.848.159 Andújar Gómez, Francisco Ángel .............................. — Granada ............ V
31535 25.700.313 Aznar Huertas, María Isabel ................................... — Málaga ............. FJK
31570 28.472.048 Barragán Acevedo, José Luis .................................. — Sevilla .............. K
31571 44.209.869 Bayo Pozuelo, Ana María ...................................... — Sevilla .............. K
27361 75.380.739 Bejarano Gordon, Trinidad .................................... — Sevilla .............. H
23547 28.725.813 Borrueco Gómez, Juan Carlos ................................. — Sevilla .............. H
10347 28.739.192 Borrueco Gómez, Manuel ...................................... — Sevilla .............. H
30417 30.500.182 Bueno Zurita, María José ...................................... — Sevilla .............. JK
30461 8.822.981 Burguete González, Rafael Joaquín ........................... — Málaga ............. J
30044 30.823.440 Cabrera Mayordomo, M. Lourdes .............................. — Sevilla .............. FK
31574 28.474.001 Calahuche García, Emilio ...................................... — Sevilla .............. K
31663 28.612.799 Campos Castillejo, Isabel ...................................... — Sevilla .............. K
31576 28.709.068 Cano Bellido, Enrique .......................................... — Sevilla .............. K
31462 24.793.922 Cansino Mena, Antonio ........................................ — Málaga ............. K
15450 28.481.146 Carranco de Huelva, Mercedes ................................ — Sevilla .............. H
31336 31.844.602 Castro Sueiro, M. Luz .......................................... — Málaga ............. FK
31581 30.510.471 Córdoba Mateo, Manuel ....................................... — Málaga ............. K
31584 30.480.065 Cosano Montes, María del Valle ............................... — Sevilla .............. K
29915 48.869.547 Delgado Palma, Ángel ......................................... — Sevilla .............. FK
29816 30.795.415 Díaz Aranda, Margarita ........................................ — Sevilla .............. FK
30167 75.866.031 Díaz Silva, Álvaro .............................................. — Sevilla .............. K



33358 Jueves 16 septiembre 1999 BOE núm. 222

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

31665 5.340.487 Domínguez Alonso, M. Carmen ................................ — Málaga ............. K
29565 80.143.046 Domínguez Ramos, Francisco de Asís ......................... — Sevilla .............. FK
29883 25.669.781 Escribano Navas, José Carlos .................................. — Málaga ............. K
30130 28.477.990 Expósito Abeja, Rosaura ....................................... — Sevilla .............. H
32030 24.662.353 Fernández Caballero, Francisca ............................... — Málaga ............. IM

981 30.548.338 García Arroyo, Josefina ........................................ — Granada ............ H
30500 28.922.903 García Caldero, Patricia ....................................... — Sevilla .............. J
31593 28.594.819 Gervasini Chico, Ana Isabel .................................... — Sevilla .............. K
31594 28.594.818 Gervasini Chico, María Inmaculada ........................... — Sevilla .............. K
31600 28.538.704 Gómez—Salvago Sánchez, Sara Cecilia ....................... — Sevilla .............. K
31596 34.038.524 González Acebo, Auxiliadora .................................. — Sevilla .............. K
27404 34.038.450 González González, Juan José ................................. — Sevilla .............. H
15613 31.633.957 González Hierro, Antonio ...................................... — Sevilla .............. H
31356 28.717.043 Guerra del Río, Francisco Javier ............................... — Sevilla .............. K
29836 31.654.043 Herrador Wassmer, Paloma .................................... — Sevilla .............. K
31603 24.118.648 Hidalgo Delgado, María ........................................ — Granada ............ K
30516 31.260.529 Lagares García, Francisco José ................................ — Sevilla .............. J
31329 76.247.380 León Gato, Juan ................................................ — Sevilla .............. FK
31607 44.041.034 López—Canti Cantos, Ascensión ............................... — Sevilla .............. K
31468 28.688.136 Losada García, M. Dolores ..................................... — Sevilla .............. V
29564 48.872.105 Maíz López, Antonio Jesús ..................................... — Málaga ............. FK
31529 52.583.953 Martín Díaz, Miguel Ángel ..................................... — Málaga ............. K
31611 34.035.923 Martín Prados, María Bárbara ................................. — Sevilla .............. K
31612 30.511.503 Martín Serrano, Emilia ......................................... — Sevilla .............. K
31613 30.511.504 Martín Serrano, Mercedes ..................................... — Sevilla .............. K
30186 52.549.724 Mesa Crespo, Manuel .......................................... — Granada ............ K
31666 75.752.463 Miraut Puyo, Óscar Luis ....................................... — Sevilla .............. FK
22752 27.339.169 Morales Luque, Julio ........................................... — Málaga ............. H
31623 44.251.668 Moreno Navarro, José Ramón ................................. — Granada ............ K
27014 75.438.681 Núñez Reyes, Francisco ........................................ — Sevilla .............. I
29813 26.455.935 Ortega Boluda, Eloy ............................................ — Granada ............ FK
25360 53.158.409 Palomas Franco, María Carmen ............................... — Málaga ............. HI
31637 25.687.222 Pérez Castillo, Miguel Ángel ................................... — Málaga ............. HK
31641 25.694.582 Prieto Crespo, Pedro ........................................... — Málaga ............. K
31643 34.079.308 Ramírez Rey, Israel ............................................. — Sevilla .............. K
30183 29.025.560 Reche López, Valentín ......................................... — Granada ............ K
31664 33.362.510 Ríos Garuti, Salvador .......................................... — Málaga ............. K
31646 26.489.588 Rodríguez Godoy, José Antonio ............................... — Granada ............ K
30193 28.876.716 Rodríguez Ruiz, Manuel Ángel ................................. — Sevilla .............. K
7041 45.591.200 Román García, M. Francisca ................................... — Granada ............ H
828 28.592.319 Romero Gómez, Juan Antonio ................................. — Sevilla .............. H

30190 11.399.061 Rueda Fernández, Juan Antonio ............................... — Málaga ............. K
31333 28.641.088 Ruiz Ordóñez, Alejandro ....................................... — Sevilla .............. K
16105 25.325.852 Ruiz Pérez, M. Jesús ........................................... — Málaga ............. H
31647 45.595.428 Ruiz Sánchez, María José ...................................... — Granada ............ K
26266 52.698.033 Salas Mesa, Juan Manuel ...................................... — Sevilla .............. I
31651 31.257.480 Sánchez Cordero, Gema ....................................... — Málaga ............. K
31648 27.222.592 Sánchez Merchán, María del Carmen .......................... — Granada ............ K
12253 34.058.281 Sánchez Sánchez, Vicente ..................................... — Sevilla .............. I
31090 34.008.729 Serrano Gutiérrez, Javier ...................................... — Sevilla .............. H
25931 25.095.047 Suárez-Bárcena Florencio, M. del Pilar ........................ — Málaga ............. M
31328 28.718.123 Vega Núñez, Diego ............................................. — Sevilla .............. FK
32119 33.370.026 Villaespesa Ruiz, Esther ....................................... — Málaga ............. K
24380 27.343.338 Vivas González, Juan José ..................................... — Málaga ............. H

Ámbito: Canarias

Cuerpo: Agentes (libre)

31499 42.085.791 Armas Castro, M. Concepción ................................. — Tenerife ............ K
31500 43.785.874 Armas Castro, M. Lourdes ..................................... — Tenerife ............ K
31569 28.348.022 Barea Sánchez, Antonia ....................................... — Tenerife ............ K
31536 43.767.805 Benítez Afonso, Emma Sonia .................................. — Las Palmas ......... FJK
30397 44.304.883 Brito Guedes, Natalia .......................................... — Las Palmas ......... J
20264 43.805.467 Caivel Beltrán, Armando ....................................... — Tenerife ............ H
31301 42.844.632 Casanova López, María del Carmen ........................... — Las Palmas ......... K
30187 42.018.088 Correa Sánchez, Carmelo ...................................... — Tenerife ............ K
32122 43.267.769 Cruz Castro, Bartolomé de la .................................. — Las Palmas ......... K
31342 42.848.939 Delgado Reyes, Enrique Manuel ............................... — Las Palmas ......... K
30579 42.851.275 Delgado Zamora, Lucía ........................................ — Las Palmas ......... H
29720 42.847.279 Deniz Suárez, Rita Delia ....................................... — Las Palmas ......... I
30536 34.058.949 Elías Martínez, Manuel ......................................... — Tenerife ............ J
20116 11.965.060 García Guzmán, Luis Alberto .................................. — Tenerife ............ H
31667 44.306.490 García Viera, María Dolores ................................... — Las Palmas ......... K
32124 44.714.829 Gil Falcón, Ángel Jerónimo .................................... — Las Palmas ......... K



BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1999 33359

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

28445 42.855.827 Gómez Rosado, Orlando Rafael ............................... — Las Palmas ......... H
31601 43.767.410 Herrera Pérez, Enrique ......................................... — Las Palmas ......... K
31524 43.273.753 Jorge López, Angelina ......................................... — Las Palmas ......... K
18266 42.748.527 Liria Perera, Manuela .......................................... — Las Palmas ......... I
31608 42.867.457 Luján Falcón, Juan Carlos ..................................... — Las Palmas ......... K
28889 52.856.197 Martín López, Jesús ............................................ — Las Palmas ......... M
31610 43.650.370 Martín Pérez, Francisca Rosa .................................. — Las Palmas ......... K
30452 42.793.273 Martín Rodríguez, José Miguel ................................ — Las Palmas ......... J
23383 42.097.689 Melián Calcines, Juan Miguel .................................. — Tenerife ............ G
31621 78.401.573 Morales Barea, José Jesús ..................................... — Tenerife ............ K
15739 80.039.913 Naharro Pérez, Sofía ........................................... — Tenerife ............ H
31627 42.802.723 Navarro Ojeda, Casimiro Benito ............................... — Las Palmas ......... K
31628 42.865.633 Navarro Ojeda, Expedito ....................................... — Las Palmas ......... K
31638 42.146.399 Pérez Hernández, Antonia Amelia ............................. — Tenerife ............ K
31640 42.150.101 Pino González, Pilar Ángeles .................................. — Tenerife ............ K
20177 33.279.011 Reboiras Casal, Anna .......................................... — Tenerife ............ H
31644 42.098.133 Regalado Delgado, José Ramón ............................... — Tenerife ............ K
20263 78.679.825 Rodríguez Gil, Raquel .......................................... — Tenerife ............ H
32123 42.785.402 Rodríguez Henríquez, María Luisa ............................. — Las Palmas ......... K
20083 78.569.388 Rodríguez Rodríguez, Ana Vanesa ............................. — Tenerife ............ M
2751 42.841.954 Romero Padrón, Pablo ......................................... — Las Palmas ......... I

30096 11.922.588 Sandoval Gutiérrez, M. Yolanda ............................... — Tenerife ............ K

Ámbito: Cataluña

Cuerpo: Agentes (libre)

30266 52.169.418 Arenas Tapia, Óscar ........................................... D Barcelona .......... K
30301 40.967.922 Ariza Pavón, José Luis ......................................... R Barcelona .......... H
31532 43.437.464 Balaguer Arroyo, Araceli ....................................... D Barcelona .......... K
31311 40.314.863 Ballester Salvador, M. Ángels .................................. — Barcelona .......... K
28514 46.451.191 Barragán Torres, Sergio ....................................... R Barcelona .......... H
24900 33.897.589 Bertrán Bertrán, Javier ......................................... R Barcelona .......... H
29270 25.435.229 Borbón Tejero, Carmen ........................................ R Barcelona .......... H
12744 38.110.103 Cano Villacampa, M. Carmen .................................. R Barcelona .......... H
29561 38.850.623 Cañete Rivera, Ester ........................................... D Barcelona .......... I
31672 43.526.187 Castro Rodríguez, Roberto ..................................... R Barcelona .......... K
27298 40.858.952 Curco Domenech, Carmen ..................................... R Barcelona .......... H
30430 40.323.917 Dalmau Trull, Ángels .......................................... D Barcelona .......... J
13498 52.597.029 Deluca Alfano, Pablo Martín ................................... R Barcelona .......... H
31360 46.708.222 Deza Infantes, Rut .............................................. D Barcelona .......... K
30175 46.570.888 Díaz Maldonado, Almudena ................................... R Barcelona .......... K
31346 46.627.329 Fernández García—Prieto, Montserrat ......................... R Barcelona .......... K
31348 43.699.664 Fernández Pérez, Esther ....................................... R Barcelona .......... K
5566 43.513.304 Fernández Rifer, María Dolores ................................ R Barcelona .......... H

12867 35.119.835 Ferre Rufo, Marta .............................................. R Barcelona .......... H
31350 24.292.838 García Jiménez, Marina ........................................ R Barcelona .......... K
13214 43.403.772 González de la Fuente, M. del Pilar ............................ R Barcelona .......... H
31351 11.706.632 González Rodrigo, Felisa ....................................... R Barcelona .......... K
25100 40.961.941 Hernández Escute, Rosa ....................................... R Barcelona .......... H
31602 34.733.633 Herrero Álvarez, M. Teresa .................................... R Barcelona .......... K
13187 43.791.241 Landa Cabrera, Juan Ignacio .................................. R Barcelona .......... H
16779 35.008.236 Latorre Ferrán, Teresa ......................................... R Barcelona .......... H
10192 52.154.936 Lozano Ramos, Yolanda ....................................... R Barcelona .......... H
31609 52.624.919 Márquez Zambrano, M. Pilar ................................... R Barcelona .......... K
13198 46.802.095 Martagón Ávalo, Gerardo Diego ............................... R Barcelona .......... H
30160 46.027.525 Medina Campos, Rosa María .................................. — Barcelona .......... K
31620 36.975.225 Mompart Roperto, Mireia ...................................... R Barcelona .......... K
13227 43.691.440 Monge-Marrufo Alguacil, Eva .................................. R Barcelona .......... H
13229 46.114.432 Oñatevia Gambus, Ana M. ..................................... — Barcelona .......... H
12976 43.726.047 Ortiz García, Gema ............................................. R Barcelona .......... H
16646 44.175.738 Paco Millán, Agustín ........................................... R Barcelona .......... H
16593 44.175.737 Paco Millán, Miguel Ángel ..................................... R Barcelona .......... H
30267 40.333.796 Pacheco Espinar, M. Rosa ..................................... D Barcelona .......... K
31671 38.090.552 Paz Fernández, Mercedes ...................................... R Barcelona .......... HK
6951 52.205.837 Peñarroya Sancho, María Teresa .............................. R Barcelona .......... H

13238 46.603.663 Plata Fernández, Juan Jesús ................................... R Barcelona .......... H
6861 44.180.646 Pozo García, M. del Pilar ....................................... R Barcelona .......... H

30543 40.309.807 Ramos Vílchez, Montserrat .................................... R Barcelona .......... HK
31477 43.531.620 Río González, Amaya del ...................................... D Barcelona .......... K
16073 77.269.219 Rosa Aguilera, Julio de la ...................................... — Barcelona .......... H
25120 33.898.366 Sánchez Delgado, María Carmen .............................. — Barcelona .......... H
13347 43.684.130 Sánchez Lázaro, Yolanda ...................................... R Barcelona .......... H
10540 39.324.847 Sánchez Seuba, María Alba .................................... R Barcelona .......... H
31652 51.325.411 Silva Alique, María del Mar da ................................. R Barcelona .......... K



33360 Jueves 16 septiembre 1999 BOE núm. 222

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

29905 40.337.032 Soler Ribas, Sonia ............................................. R Barcelona .......... K
25111 40.277.409 Soles Mundet, Juan María ..................................... R Barcelona .......... H
30047 39.850.883 Surriba Sanz, Ana María ....................................... R Barcelona .......... HK
13231 33.932.560 Tío Lleonart, Josep ............................................. R Barcelona .......... H
30269 46.538.060 Toledo Hernández, Manuel .................................... R Barcelona .......... K
31345 38.073.944 Toro Luque, Encarnación ...................................... — Barcelona .......... K
7799 39.861.007 Torres Segura, Magdalena ..................................... R Barcelona .......... H

31299 35.031.191 Tortosa Martínez, Francisco ................................... R Barcelona .......... H
13107 35.107.948 Vea García, Jesús María ....................................... R Barcelona .......... H
30138 38.082.148 Vives Escudero, Alicia ......................................... R Barcelona .......... K

Ámbito: País Vasco

Cuerpo: Agentes (cupo reserva)

33436 25.694.501 Domínguez Martínez, Javier ................................... R Bilbao .............. H
30805 15.951.881 Herrero Escobar, M. de las Mercedes .......................... — Bilbao .............. HI
33474 16.265.666 Lajo Zurbano, Amador ......................................... — Bilbao .............. J

Cuerpo: Agentes (libre)

31562 15.994.674 Agirrezabal Caballero, M. Asunción ........................... — Bilbao .............. K
24357 15.381.176 Alconada Pérez, Arrate ........................................ R Bilbao .............. H
31566 14.581.584 Alonso García, Ana M. ......................................... R Bilbao .............. HK
15178 22.731.178 Álvarez Yanutolo, Pilar ........................................ R Bilbao .............. H
33182 72.574.076 Antia Zumalacarregui, María Elena ............................ R Bilbao .............. H
13879 11.933.427 Antón del Olmo, Lourdes ...................................... R Bilbao .............. H

118 73.243.296 Arceiz Recalde, María Victoria ................................. — Bilbao .............. K
13889 30.639.387 Ariño Barrutia, Gorka .......................................... R Bilbao .............. H
13846 15.364.557 Arrizabalaga Urreta, María Carmen ........................... R Bilbao .............. H
33455 16.298.581 Calvo Martínez, Ana Isabel .................................... R Bilbao .............. J
31579 8.095.374 Cascón Rozas, Ana Isabel ...................................... — Bilbao .............. K
31578 8.103.153 Cascón Rozas, María Lourdes ................................. — Bilbao .............. K
32204 16.250.992 Celaya Martínez de Cañas, César .............................. — Bilbao .............. H
31670 6.214.039 Compte Correas, Pilar ......................................... — Bilbao .............. K
33454 22.728.667 Conde López, M. Yolanda ..................................... — Bilbao .............. J
32574 30.626.195 Díez Regil, María Piedad ....................................... R Bilbao .............. H
11531 15.377.892 Egurrola Arakistain, Teresa Jesús ............................. R Bilbao .............. H
32776 44.670.677 Estévez Álvarez, Silvia ......................................... R Bilbao .............. H

121 15.385.926 Fernández Andrés, Cristina .................................... — Bilbao .............. K
32778 44.674.529 Fernández Gómez, Marta ...................................... — Bilbao .............. H
32782 16.277.676 Fuente Constenla, Isolda ....................................... — Bilbao .............. H
31538 30.618.936 García Crespo, M. Montserrat ................................. — Bilbao .............. K
15177 22.704.176 González Benito, Begoña ...................................... R Bilbao .............. H
31597 22.704.393 González González, José Efrén ................................ D Bilbao .............. K
30421 30.656.567 González Llamazares, Susana ................................. R Bilbao .............. J
15183 11.915.144 Gutiérrez Moreno, Joseba Iñaki ............................... — Bilbao .............. H
24747 16.302.289 Laso López de Uralde, María Victoria ......................... R Bilbao .............. H
30177 20.173.374 Likona Inzera, Aimar Urko ..................................... R Bilbao .............. HK
16568 22.730.795 López Pérez, M. Elena .......................................... R Bilbao .............. H
31606 22.742.944 López Zazo, Félix ............................................... — Bilbao .............. K
30136 15.365.507 Luengo González, Olegario .................................... R Bilbao .............. H
33456 22.752.775 Manjón Castellano, M. del Mar ................................ — Bilbao .............. J
30174 75.094.689 Marín Astasio, Pedro Francisco ................................ — Bilbao .............. K
32919 30.647.798 Martín Salvador, Idoia ......................................... R Bilbao .............. H
13927 30.679.152 Martínez Cuezva, Marco ....................................... R Bilbao .............. H
30418 14.585.620 Martínez Giménez, David José ................................. — Bilbao .............. J
17151 22.723.788 Martínez Santolaya, F. Javier .................................. R Bilbao .............. H
20628 14.607.873 Moldes Vallejo, Sergio ......................................... R Bilbao .............. H
32903 30.651.723 Múgica Goñi, Ignacio .......................................... R Bilbao .............. H
32902 30.562.064 Múgica Goñi, Mikel ............................................ R Bilbao .............. H
31626 13.725.001 Muñoz Muñoz, M. Teresa ...................................... — Bilbao .............. K
32615 44.128.663 Ojeda Salvador, Gemma ....................................... — Bilbao .............. I
33467 12.754.978 Olea Durán, Ana Belén ........................................ — Bilbao .............. K
33466 72.574.855 Olea Durán, Félix .............................................. — Bilbao .............. K
33473 16.289.061 Orive González, Gorka ......................................... R Bilbao .............. J
31634 15.995.025 Pangua Susaeta, Amaia ........................................ R Bilbao .............. K
31635 14.571.131 Paredes García, María Carmen ................................ R Bilbao .............. HK
31636 20.171.153 Pereda Vicente, Axier .......................................... R Bilbao .............. K
32526 16.033.893 Pérez Soto, Rosa María ........................................ R Bilbao .............. H
31642 30.555.690 Puente Guerra, Yolanda ....................................... R Bilbao .............. K
13636 72.448.814 Rodríguez Curto, Amaya ....................................... R Bilbao .............. H
30436 14.946.275 Rodríguez Hueso, M. Luisa .................................... R Bilbao .............. J
10246 20.186.904 Rollán Cidoncha, Yolanda ..................................... R Bilbao .............. H
33472 16.250.597 Ruiz de Angulo del Campo, José Antonio ..................... — Bilbao .............. J
28116 14.256.872 Sáez Gordón, Verónica ........................................ R Bilbao .............. H



BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1999 33361

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

32244 15.236.048 Sánchez Álvarez, María Carmen ............................... — Bilbao .............. H
33452 30.625.596 Sánchez Muñoz, Pilar .......................................... D Bilbao .............. J
30164 22.725.610 Saracho Echevarría, Luis Miguel .............................. R Bilbao .............. K
13834 15.249.843 Sarasola Arana, José Antonio ................................. R Bilbao .............. H

130 72.394.580 Simón Martínez, Iván .......................................... — Bilbao .............. K
33457 16.266.600 Surdo Inchaurraga, Ana Isabel ................................ — Bilbao .............. J
32440 16.228.207 Urbaneta Villamonta, Josu .................................... — Bilbao .............. I
33453 29.035.973 Ureta Escribano, Leire ......................................... R Bilbao .............. J
13926 78.888.423 Uriarte Bilbao, Elixabete ....................................... R Bilbao .............. H

Ámbito: Península y B.

Cuerpo: Agentes (cupo reserva)

30548 30.553.238 Blasco Calvo, Eugenia ......................................... — Oviedo ............. J
30498 77.506.578 Botia Cano, Francisco ......................................... — Murcia .............. J
30499 52.652.621 Checa Osma, Luis Miguel ...................................... — Valencia ............ J
30541 25.166.968 Donoso Sierra, José Miguel .................................... — Zaragoza ........... J
30478 45.274.734 España Carvajal, Milagrosa Celia .............................. — Melilla .............. J
30514 16.568.606 Fernández Sáenz López, Rosalía .............................. — Logroño ............ J
30522 10.048.266 García Carnerero, Jesús ....................................... — Valladolid .......... J
30481 35.305.375 Garriga Muñiz, Ana Isabel ..................................... — A Coruña ........... J
30483 7.858.711 Hernández Sandalio, Consolación ............................. — Valladolid .......... J
30457 29.152.330 Jiménez Buñuales, Luis ........................................ — Pamplona .......... J
30507 34.805.373 López Hernández, Juan Ramón ................................ — Murcia .............. J
30459 48.562.405 López Mage, Pedro Fernando .................................. — Murcia .............. J
30503 71.630.789 Menéndez Álvarez, Lázaro ..................................... — Oviedo ............. J
30497 26.459.306 Molina Mellado, María Dolores ................................ — Logroño ............ J
30484 6.995.016 Moreno Cordero, Antonio ...................................... — Cáceres ............ J
30527 45.280.937 Moreno Cuevas, Elena Isabel .................................. — Melilla .............. J
30487 11.968.993 Movilla Quintas, Sonia Montserrat ............................ — A Coruña ........... J
30491 34.607.259 Otero Blanco, Adelina Nieves .................................. — A Coruña ........... J
30480 32.639.894 Pereiro Leira, Argimiro José ................................... — A Coruña ........... J
30540 5.259.730 Pérez Martín, M. Dolores ...................................... — Madrid ............. J
30534 51.880.389 Perruca Torres, M. Concepción ................................ — Valencia ............ J
30542 22.979.663 Ramírez Pons, Juan Luis ....................................... — Murcia .............. J
30513 16.795.019 Rello Alonso, Julián ............................................ — Logroño ............ J
30506 — Riaño Riaño, Félix ............................................. — Logroño ............ DJ
30518 32.869.313 Rodríguez Llaneza, Luis Manuel ............................... — Oviedo ............. J
30942 50.685.200 Rosa Galisteo, Gonzalo de la .................................. — Madrid ............. H
30504 5.645.302 Sánchez López, José Manuel .................................. — Albacete ............ J
30496 11.764.600 Serradilla Romero, Rosa María ................................ — Cáceres ............ J
30508 25.134.238 Solans Ezquerra, María Inés ................................... — Zaragoza ........... J
30502 11.081.589 Somoano González, Silvia ..................................... — Oviedo ............. J
30546 8.965.200 Suárez García, Montserrat ..................................... — Madrid ............. J
30511 74.508.965 Toboso Toboso, Carmen ....................................... — Albacete ............ J
30509 7.871.022 Urban Marcos, Felipe .......................................... — Logroño ............ J
30519 11.423.388 Verdes García, José Carlos .................................... — Oviedo ............. J
30501 9.367.885 Vizcaíno García, Jorge ......................................... — Oviedo ............. J

Cuerpo: Agentes (libre)

31561 20.164.635 Ábalos Ajado, Begoña ......................................... — Valencia ............ K
31563 12.755.759 Aguado Aguado, David ........................................ — Valladolid .......... K
30450 25.177.190 Alcalde Cerro, María Pilar ..................................... — Zaragoza ........... J
25869 17.735.335 Almau Continente, María Gloria ............................... — Zaragoza ........... H
31564 2.257.808 Almazán Morilla, Raquel ....................................... — Madrid ............. K
31565 17.736.395 Alonso Calderón, Isabel Marta ................................. — Zaragoza ........... K
6772 50.087.252 Alonso Gil, Nuria ............................................... — Madrid ............. H

30223 36.109.547 Alonso Gómez, Ana Isabel ..................................... — A Coruña ........... K
31567 12.382.703 Alonso Montero, Teresa ....................................... — Madrid ............. K
24791 32.655.447 Amil Casas, M. Alejandra ...................................... — A Coruña ........... H
23467 29.166.354 Andreu Balbuena, Ana María .................................. — Valencia ............ H
30268 44.822.365 Antelo González, Manuela ..................................... — A Coruña ........... K
26874 71.858.370 Arenaz Erburu, María Teresa .................................. — Santander .......... I
30069 32.693.079 Armendáriz Vega, Javier ....................................... — A Coruña ........... K
31676 25.080.355 Balebona Águilar, M. José ..................................... — Ceuta ............... K
15895 21.474.967 Baño Sánchez, Maravillas del .................................. — Valencia ............ H
30250 5.203.545 Barja de Quiroga Losada, Carmen ............................. — Madrid ............. K
31669 26.001.986 Barrio Contreras, Jesús ........................................ — Albacete ............ K
9069 50.848.981 Beas Fernández, Antonio ...................................... — Madrid ............. H

31572 76.025.546 Bejarano Pablos, María Sandra ................................ — Cáceres ............ K
30429 50.839.936 Belinchón Ricote, Manuel ...................................... — Madrid ............. J
30081 45.277.263 Bellido Mauri, Andrés .......................................... — Melilla .............. K



33362 Jueves 16 septiembre 1999 BOE núm. 222

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

30080 45.281.683 Bellido Mauri, Jaime ........................................... — Melilla .............. K
31573 34.767.601 Benítez Pecos, Juana María .................................... — Madrid ............. K
31661 31.261.689 Bensusan Bordes, David ....................................... — Madrid ............. K
29856 35.478.589 Bernárdez Domínguez, Carlos ................................. — A Coruña ........... K
30194 7.016.505 Blázquez Caldera, Carlos Miguel .............................. — Murcia .............. K
4986 74.083.137 Bodi Pascual, Carmen ......................................... — Valencia ............ H

31498 9.795.926 Brime Zanca, M. Pilar .......................................... — Oviedo ............. K
30078 72.667.836 Bujanda Pascual, Alfredo ...................................... — Logroño ............ K
31530 8.928.181 Bunes Martínez, Carlos Aurelio de ............................ — Madrid ............. K
29363 20.163.935 Burguera Pérez, Francisco Ramón ............................. — Valencia ............ H
29362 44.501.979 Burguera Pérez, Martín ........................................ — Valencia ............ H
31322 76.900.002 Cabaleiro Picallo, Marcos ...................................... — A Coruña ........... FK
30191 18.237.610 Cabot Coll, Margarita Eva ..................................... — Palma de Mallorca . K
31575 7.982.744 Calvo Alonso, Loreto ........................................... — Cáceres ............ K
31357 7.858.868 Calvo Boyero, M. Belén ........................................ — Valladolid .......... K
33462 16.573.817 Calleja Santurde, Sara ......................................... — Burgos ............. FK
31353 43.120.457 Camacho Ferriol, Gemma ...................................... — Palma de Mallorca . K
30446 43.136.064 Cardona Vidal, Olga ........................................... — Palma de Mallorca . J
16374 44.432.657 Carrera Lago, Nuria ............................................ — Valladolid .......... H
31577 25.451.728 Casado Cacho, Ana María ..................................... — Zaragoza ........... K

143 51.942.310 Casado Fernández, Noelia ..................................... — Madrid ............. H
997 53.105.660 Casar Peñalva, Patricia del .................................... — Madrid ............. H

30109 5.896.609 Cejudo García, M. Josefa ...................................... — Palma de Mallorca . K
30189 5.891.145 Cejudo García, M. Luciana ..................................... — Palma de Mallorca . K
31531 32.787.597 Conde Iglesias, Almudena ..................................... — A Coruña ........... K
30411 22.943.106 Conesa Gómez, Dolores ....................................... — Murcia .............. J
30406 50.079.048 Cornejo Esteban, Pablo ........................................ — Madrid ............. J
31582 53.689.793 Cortes Gajete, Esperanza ...................................... — Murcia .............. K
31583 25.671.111 Cortes Gajete, Josefa .......................................... — Murcia .............. K
30095 76.992.909 Couñago Alonso, Martín ....................................... — Palma de Mallorca . K
13704 33.292.911 Couselo Barreiro, José ......................................... — A Coruña ........... I

141 51.902.060 Crespo Piñero, María Dolores ................................. — Madrid ............. H
1755 50.749.705 Cruz de la Torre, Jorge de la ................................... — Madrid ............. M

31525 29.005.982 Cubi Lorente, Juan Antonio ................................... — Murcia .............. FK
23475 24.348.634 Cuevas Ramírez, José Joaquín ................................ — Valencia ............ H
31677 50.440.106 Díaz Fernández, Julián ......................................... — Madrid ............. K
16307 52.377.469 Díaz García, Antonio ........................................... — Madrid ............. H
24557 44.455.607 Díaz León, Fco. Javier ......................................... — A Coruña ........... H
30529 15.830.322 Domínguez Asiain, Pedro José ................................ — Pamplona .......... J
13354 47.351.369 Domínguez Benito, Óscar Francisco ........................... — A Coruña ........... IM
31586 53.694.475 Domínguez López, Óscar ...................................... — Madrid ............. K
22805 76.803.641 Duro Veiga, Santiago .......................................... — A Coruña ........... H
30093 6.582.159 Enríquez Medina, Hermenegildo ............................... — Valladolid .......... K
31587 20.807.711 Escartí Peris, Salvador ......................................... — Valencia ............ K
31588 73.930.781 Espert Salmerón, Salvador ..................................... — Valencia ............ K
30101 7.519.140 Esteban Delgado, M. José ..................................... — Madrid ............. K
8667 9.312.884 Esteban Delgado, Modesto Jesús .............................. — Valladolid .......... H

32120 25.401.164 Esteve Pascual, Trinidad ....................................... — Valencia ............ K
23415 24.374.285 Fernández Castellón, Begoña .................................. — Valencia ............ H
9552 2.630.865 Fernández de Prado, Mónica ................................... — Madrid ............. H
9063 50.303.522 Fernández Gener, Pilar ......................................... — Madrid ............. H

16451 25.172.837 Fernández Valero, Susana ..................................... — Zaragoza ........... H
31318 35.289.804 Ferradas Ríos, M. Joaquina .................................... — A Coruña ........... K
4663 76.514.058 Ferreiros Vicente, Inés ......................................... — Madrid ............. H

31674 52.386.390 Fierrez Andújar, José Ramón .................................. — Albacete ............ K
14931 42.988.993 Fornes Mayol, Francisca ....................................... — Palma de Mallorca . H
18686 32.775.782 Fraga Siso, Juan Carlos ........................................ — A Coruña ........... H
30422 7.865.004 Fraile Velasco, Beatriz ......................................... — Valladolid .......... J
30178 25.446.218 Fustero Martín, Belén .......................................... — Zaragoza ........... K
31335 70.304.856 Gallardo Sánchez—Barbudo, Carmen ......................... — Madrid ............. K
30401 9.329.088 Gallego Rubiales, Alejandra ................................... — Valladolid .......... J
23320 22.950.397 García Ballester, Juan Patricio ................................ — Murcia .............. H
23900 44.853.997 García Barases, José Manuel .................................. — Valencia ............ HI
21735 9.387.415 García Barredo, Pilar ........................................... — Oviedo ............. I
31310 72.027.673 García Bueno, María Jesús .................................... — Santander .......... K
7401 5.252.771 García Calvo, María del Carmen ............................... — Madrid ............. H
8181 7.240.856 García Calvo, María del Mar ................................... — Madrid ............. H

31591 9.276.433 García Díez, María Candelas ................................... — Valladolid .......... K
31359 45.430.150 García Fernández, María Isabel ................................ — Oviedo ............. K
31592 44.901.164 García Gómez, Jesús ........................................... — Valladolid .......... K
31469 29.032.437 García González, Sergio Manuel ............................... — Valladolid .......... IV
10419 43.113.901 García Gotor, Belén ............................................ — Madrid ............. H
30161 52.423.909 García López, Montserrat ...................................... — Zaragoza ........... K
26733 — García Palomar, María Soledad ................................ — Zaragoza ........... D



BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1999 33363

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

32118 9.754.342 García Paniagua, M. Luz ....................................... — Valladolid .......... K
31302 32.833.456 García Pérez, Vanessa ......................................... — A Coruña ........... K
5028 52.709.957 García Sánchez, M. Isabel ..................................... — Valencia ............ H

26557 — García Soberón, María Teresa ................................. — Santander .......... D
31330 7.007.997 García Solano, Ana ............................................ — Cáceres ............ H
29598 53.091.898 García Tárrega, Lidia .......................................... — Valencia ............ H
31595 44.851.593 Giménez Pons, Vicente ........................................ — Valencia ............ K
30086 12.361.418 Gómez Caballero, José Miguel ................................. — Valladolid .......... K
30402 9.335.181 Gómez Montero, Íngrid ........................................ — Valladolid .......... J
30156 11.069.421 González Duarte, María Aurora ................................ — Oviedo ............. K
15174 76.945.046 González García, María Cruz .................................. — Oviedo ............. I
30094 35.463.567 González Paredes, Manuel ..................................... — A Coruña ........... K
31598 2.253.541 González Pérez, Ana Belén .................................... — Madrid ............. K
31463 18.166.688 González Pérez, Gema Yolanda ............................... — Zaragoza ........... K
8214 50.310.803 González Sacristán, Roberto ................................... — Madrid ............. H

16503 43.527.814 González Zamora, David ....................................... — Murcia .............. H
30426 19.851.767 Guillem Orts, María Jesús ..................................... — Valencia ............ J
31442 17.159.907 Guillén Sánchez, Raquel ....................................... — Madrid ............. J
31599 12.763.021 Gutiérrez Gutiérrez, Margarita ................................. — Valladolid .......... K
17379 13.162.337 Gutiérrez Hortiguela, Ana Isabel ............................... — Burgos ............. H
29867 18.994.116 Haro Jiménez, Rosario ......................................... — Valencia ............ K
30435 3.450.830 Hernando Soblechero, Mari Sol ............................... — Valladolid .......... J
31604 7.979.637 Hierros Lafuente, Isabel ........................................ — Valladolid .......... K
26208 45.104.003 Hmamda Mimun, Hanane ...................................... — Ceuta ............... H
2128 50.959.737 Hugo Criado, Fernando ........................................ — Madrid ............. H
2127 50.949.193 Hugo Criado, M. Iluminada .................................... — Madrid ............. H

10201 73.240.261 Iglesias Guimeráns, María Teresa ............................. — A Coruña ........... H
3931 7.967.074 Iglesias Hernández, Elena María ............................... — Cáceres ............ H

23474 24.360.200 Igual Ribas, Beatriz ............................................ — Valencia ............ H
31605 9.274.258 Izquierdo Díez, José Antonio .................................. — Valladolid .......... K
19734 16.576.033 Izu Lejardi, Amaya ............................................. — Logroño ............ H
25207 5.220.325 Jiménez Martínez, Manuel ..................................... — Valladolid .......... H
31460 24.243.336 Jiménez Rodríguez, María Isabel .............................. — Melilla .............. J
6111 12.385.038 Lanchares Pérez, Gabriel ...................................... — Valladolid .......... H

26742 72.979.729 Lansac Samper, Ángela ........................................ — Zaragoza ........... H
9438 51.685.400 Liébana Pamos, Carmen ....................................... — Madrid ............. H

33458 33.994.019 López Costa, Sagrario ......................................... — A Coruña ........... K
18830 8.032.073 López Mateos, Blanca .......................................... — Cáceres ............ H
2368 46.847.367 López Velasco, M. Elena ....................................... — Madrid ............. H

31537 37.335.031 Lorente Gomila, Juan José .................................... — Palma de Mallorca . K
26967 29.165.217 Loscos Conesa, Olga Aurora ................................... — Valencia ............ H
30192 32.664.921 Luaces Piñeiro, Manuela ....................................... — A Coruña ........... K
17001 37.337.154 Llobera Sáez, M. Esperanza .................................... — Palma de Mallorca . H
30431 383.599 Maller Estévez, Lucía ........................................... — Valencia ............ HJ
29951 42.985.440 Mangiova Palma, Jaime ........................................ — Palma de Mallorca . K
16373 10.076.850 Manuel Calvo, Augusto ........................................ — Valladolid .......... H
30238 9.003.167 Manzano Rodero, Francisco ................................... — Madrid ............. K
31668 76.988.144 Marcote Guillén, Rosa Ana .................................... — A Coruña ........... K
7611 831.518 Marín Plaza, José .............................................. — Madrid ............. H

31352 74.183.488 Marín Salinas, María del Pilar ................................. — Murcia .............. K
30531 — Marrupe López, Andrés ........................................ — Madrid ............. D
30148 45.076.451 Martín Calero, José Manuel .................................... — A Coruña ........... K
25701 9.261.049 Martín Rodríguez, Juan Antonio ............................... — Valencia ............ H
30122 1.090.910 Martín Tarango, Juliana ....................................... — Valladolid .......... K
10789 71.765.730 Martínez Álvarez, Vanesa ...................................... — Oviedo ............. H
29622 10.077.109 Martínez Broco, Raquel ........................................ — Valladolid .......... H
31614 77.561.791 Martínez Cantero, José Antonio ............................... — Murcia .............. K
31615 77.562.260 Martínez Cantero, Nicolasa .................................... — Murcia .............. K
30239 47.061.081 Martínez Cotillas, Lorena Pilar ................................ — Albacete ............ K
8226 50.793.677 Martínez Choya, Francisco ..................................... — Madrid ............. I

30493 23.015.477 Martínez Estradas, Pedro Antonio ............................. — Murcia .............. J
10204 76.939.814 Martínez Martínez, Francisco Javier ........................... — Oviedo ............. I
31616 52.615.704 Martínez Rodríguez, María Silvia .............................. — Oviedo ............. K
30623 50.071.960 Martínez Ruiz, Joaquín ........................................ — Madrid ............. I
30224 50.948.043 Martínez Sola, Noelia .......................................... — Zaragoza ........... K
31617 12.397.708 Melero Nieto, Eva María ....................................... — Valladolid .......... K
30251 4.585.087 Mena Valera, Raquel ........................................... — Madrid ............. K
31618 45.431.694 Menéndez Peláez, Susana ..................................... — Oviedo ............. K
30206 32.800.631 Mira Vilariño, María Belén ..................................... — A Coruña ........... K
31619 45.293.808 Mohamed Salah, Said .......................................... — Melilla .............. HK
10848 76.912.170 Moldes Castro, Ana Isabel ..................................... — A Coruña ........... H
28865 73.776.636 Molines Borras, Sandra ........................................ — Valencia ............ I
23297 22.606.997 Monleón Monleón, Gerardo José .............................. — Valencia ............ H



33364 Jueves 16 septiembre 1999 BOE núm. 222

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

16128 19.838.052 Montañana Sánchez, Rosa Ana ................................ — Valencia ............ H
15942 78.203.140 Moragues Ferrer, Magdalena .................................. — Palma de Mallorca . H
29824 50.178.697 Morales Romero, María Luisa .................................. — Madrid ............. FK
30432 10.547.353 Morán Flórez, Aquilino ......................................... — Oviedo ............. JK
31622 10.593.044 Moreno Fernández, María Eva ................................. — Oviedo ............. K
17230 29.177.993 Moreno Montoya, Estela ....................................... — Valencia ............ H
13726 27.336.449 Moreno Sánchez, María Isabel ................................. — Madrid ............. I
30085 77.006.406 Mouriño Rodríguez, Alberto ................................... — A Coruña ........... M
31624 7.553.005 Munera Martínez, Francisco ................................... — Albacete ............ K
24376 33.291.388 Muñiz Rodríguez, José Ismael ................................. — A Coruña ........... H
31461 29.076.359 Muñoz Martínez, David ........................................ — Albacete ............ K
31625 34.847.352 Muñoz Montoya, M. Carmen ................................... — Murcia .............. K
31527 9.183.440 Murillo Pacheco, Francisco Antonio ........................... — Madrid ............. FK
30434 7.879.957 Navarro Grande, M. Lourdes ................................... — Valladolid .......... J
16231 12.753.794 Navío Candelas, Mario ......................................... — Burgos ............. H
31629 34.892.364 Novo Gontad, Álvaro ........................................... — A Coruña ........... K
31304 13.118.911 Nuevo Nuevo, Soledad ......................................... — Palma de Mallorca . FK
31630 34.086.927 Olaizola Irazusta, María Pilar .................................. — Cáceres ............ K
31631 7.246.855 Oleaga Sánchez, Amaya ....................................... — Valencia ............ K
29562 24.153.827 Olmedo Guarnido, Adolfo ...................................... — Madrid ............. K
31673 12.330.963 Olmedo Ramiro, Jesús Ignacio ................................ — Valladolid .......... K
31662 18.986.324 Olmo de Dios, Guillermo del ................................... — Valencia ............ K
31633 29.155.096 Ordóñez Carcar, Cristina ...................................... — Pamplona .......... K
30433 13.155.750 Ortega Montoro, Yolanda ...................................... — Burgos ............. J
30270 74.196.239 Ortiz García, Antonio David ................................... — Murcia .............. K
30265 48.373.640 Ortiz García, María José ....................................... — Murcia .............. K
30455 45.270.856 Ortiz Martínez, María del Carmen ............................. — Melilla .............. J
30532 21.333.262 Ortuño Gallego, Juan .......................................... — Murcia .............. J
30425 1.091.949 Palacios Povedano, Juan José ................................. — Madrid ............. J
31332 3.865.776 Palomo Ovejero, Ana .......................................... — Madrid ............. K
29271 76.317.777 Para Lloret, Antonio ........................................... — A Coruña ........... H
29677 9.190.482 Pardo Valiente, M. Consuelo .................................. — Cáceres ............ FK
17513 33.436.512 París Agesta, Ángel ............................................ — Pamplona .......... H
17946 72.030.489 Pascual Ayllón, Miguel Ángel .................................. — Valladolid .......... I
30150 18.216.314 Pascual Riera, Bernardo ....................................... — Palma de Mallorca . K
30226 32.785.809 Patiño Varela, Rosa Paula ..................................... — A Coruña ........... H
31315 35.259.751 Pazos Abad, José María ........................................ — A Coruña ........... K
30405 35.572.494 Pereira Crujeiras, Rocío ........................................ — A Coruña ........... J
30419 76.015.812 Pérez Mateos, M. Belén ........................................ — Cáceres ............ J
31639 20.152.101 Pérez Valverde, Beatriz Elena .................................. — Valencia ............ K
7500 50.829.532 Perrin Tarrés, Guillermina ..................................... — Madrid ............. H
244 52.367.869 Pinedo Grande, Elena .......................................... — Madrid ............. H

30423 215.456 Pizarro Sanz, Enrique .......................................... — Madrid ............. J
30142 43.036.089 Pons Morales, María Josefa .................................... — Palma de Mallorca . K
25695 43.086.905 Pons Rigo, Regina .............................................. — Palma de Mallorca . H
4294 21.654.401 Pons Roselló, M. Ángeles ...................................... — Valencia ............ H

30253 21.490.635 Ponsoda Castillo, Alberto ...................................... — Murcia .............. K
30407 76.409.301 Prieto Piñón, Pablo ............................................ — A Coruña ........... J
30428 25.411.929 Ramírez Blanch, Antonio Jesús ................................ — Valencia ............ J
33463 5.666.418 Ramírez López, Pablo .......................................... — Madrid ............. K
29057 19.416.500 Redo Fleta, Juan José .......................................... — Valencia ............ I
28010 71.264.327 Redondo Cañas, Beatriz ....................................... — Burgos ............. H
16679 53.003.525 Repila Murillo, Gustavo ........................................ — Madrid ............. H
15626 3.797.214 Rico Jaro, Eulalio .............................................. — Madrid ............. H
4188 36.070.135 Río Otero, Teresa del .......................................... — A Coruña ........... H

15032 45.292.362 Ríos Conesa, Jesús Javier de los .............................. — Melilla .............. I
30398 36.105.018 Rodríguez Domínguez, María del Carmen ..................... — A Coruña ........... J
31645 44.430.753 Rodríguez Fernández, Nuria ................................... — Madrid ............. K
11508 7.236.757 Rodríguez Gil, María del Mar .................................. — Madrid ............. H
30424 9.362.496 Rodríguez González, María Luisa .............................. — Madrid ............. J
30097 34.980.373 Rodríguez Iglesias, Antonio .................................... — A Coruña ........... K
5983 46.905.281 Rodríguez Leiras, Isabel M. .................................... — A Coruña ........... I
9984 33.349.046 Rodríguez Navia, Carlos ....................................... — A Coruña ........... H

24863 71.501.708 Rodríguez Pérez, M. Jesús ..................................... — Valladolid .......... IM
29599 52.644.935 Rodríguez Sánchez-Bermejo, Rosa M. ......................... — Valencia ............ H
30195 52.817.801 Rodríguez Sánchez, Raquel .................................... — Murcia .............. K
29684 34.978.527 Rodríguez Zorelle, Cristina .................................... — A Coruña ........... K
13539 42.984.283 Romero Corbacho, Cristina .................................... — Palma de Mallorca . H
13540 42.984.284 Romero Corbacho, Lorenza .................................... — Palma de Mallorca . H
31474 22.551.898 Rosalén López, Héctor Manuel ................................ — Valencia ............ K
26835 71.262.702 Rosales Moncalvillo, Álvaro ................................... — Burgos ............. H
31533 46.923.986 Ruiz García, José Javier ....................................... — Madrid ............. FK
6807 73.655.430 Sáez Ballesteros, José Miguel ................................. — Valencia ............ H



BOE núm. 222 Jueves 16 septiembre 1999 33365

Provincia examenReg. DNI Apellidos y nombre PO Causas de exclusión

22256 5.138.823 Sáez Sánchez, Manuela ........................................ — Albacete ............ H
22799 2.624.227 Sahagún Morales, María del Mar .............................. — Madrid ............. H
29835 11.963.449 Salgado Muñoz, Óscar Manuel ................................ — Madrid ............. I
30454 17.691.517 Samper Alarcón, Julio Alfredo ................................. — Zaragoza ........... J
31649 45.294.902 San José Ferrón, Juan Ángel .................................. — Melilla .............. K
31303 27.456.742 Sánchez Carrilero, Herminia ................................... — Murcia .............. FK
30442 27.250.135 Sánchez Collado, Miguel ....................................... — Murcia .............. J
31331 33.851.045 Sánchez Costa, José Luis ...................................... — A Coruña ........... K
16127 22.104.553 Sánchez Ferriz, Josefa ......................................... — Valencia ............ H
29854 33.458.347 Sánchez Lago, María José ..................................... — Valencia ............ FK
30420 50.690.930 Sánchez Sánchez, Carmen ..................................... — Madrid ............. J
29652 44.792.996 Sánchez Vizcaíno, Francisco Antonio ......................... — Valencia ............ K
7499 53.041.934 Sanguino Cuadros, Amaya ..................................... — Madrid ............. H

31650 9.330.941 Santiago Platón, Juan Ignacio ................................. — Valladolid .......... K
26834 13.153.808 Santidrián Moral, Rosario Sonia ............................... — Burgos ............. H
8931 50.167.442 Sauz Martínez, M. Isabel ....................................... — Madrid ............. H

22796 5.268.380 Segurado Fado, Agustín ....................................... — Madrid ............. H
31358 7.951.323 Sendín Paniagua, Sofía ........................................ — Madrid ............. K
25019 48.343.899 Sevilla Grueso, Eva María ...................................... — Valencia ............ I
23376 17.179.094 Sogas Cotano, Manuel ......................................... — Zaragoza ........... H
23407 25.404.327 Solera López, Jaime Mauricio ................................. — Murcia .............. I
9437 52.345.704 Tang Conde, Norma ............................................ — Madrid ............. H

29966 71.923.758 Tapia Alonso, María Ángeles .................................. — Burgos ............. I
31653 10.846.411 Toledo Prado, Pedro Luis ...................................... — Oviedo ............. K
31654 5.661.623 Triguero Granados, Jesús ...................................... — Albacete ............ K
31655 5.662.105 Trujillo Juárez, María Gema ................................... — Albacete ............ K
31656 71.547.910 Turrado Aldonza, M. Esther .................................... — Valladolid .......... K
31354 33.313.149 Vázquez González, José Carlos ................................ — A Coruña ........... K
14951 9.392.785 Vázquez Pis, Carlos ............................................ — Valencia ............ H
12665 32.823.376 Vázquez Ramos, Alfonso ....................................... — A Coruña ........... H
31657 7.016.039 Vera Cornejo, María del Mar ................................... — Cáceres ............ K
25694 43.101.203 Viana Hernández, Lucía ....................................... — Palma de Mallorca . H
25693 43.111.472 Viana Hernández, Verónica .................................... — Palma de Mallorca . H

142 50.819.223 Viciana Hernando, Guillermo .................................. — Madrid ............. H
31476 48.296.119 Vida Bukrodi, Julia ............................................. — Valencia ............ FK
23499 44.861.624 Vidal Tarín, Luis ................................................ — Valencia ............ I
30440 2.502.439 Vílchez Tendero, Araceli ....................................... — Madrid ............. J
31658 7.984.227 Villa Ramos, Covadonga ....................................... — Cáceres ............ K
30445 3.805.863 Villamiel Barrasa, M. Dolores .................................. — Albacete ............ J
31675 43.024.866 Zaragoza Gómez, Natividad .................................... — Palma de Mallorca . FIK
16694 70.516.326 Zaragoza Irala, M. Ascensión .................................. — Madrid ............. H
30400 10.851.183 Zarazaga González, Alicia ..................................... — Valencia ............ J

Causas de exclusión: Cuerpos de Agentes:

D: No especificar número de documento nacional de identidad.
F: Instancia pagada fuera de plazo.
G: No tener nacionalidad española.
H: No acreditar la posesión del título exigido.
I: Ausencia de firma en la instancia.
J: No haber pagado la tasa de examen, pago insuficiente o no justificación de su exención (sólo para dispacitados).
K: Presentar instancia fuera de plazo.
M: Fecha de nacimiento ausente o no acorde con las normas de la convocatoria.
V: Presentar modelo de instancia no normalizado.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN Y CULTURA

18857 ORDEN de 1 de septiembre de 1999 por la que se
convoca concurso para cubrir treinta y dos plazas de
la Escala de Investigadores Científicos del Consejo
Superior de Investigaciones Científicas por el sistema
de promoción interna.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Real Decreto 521/1999,
de 26 de marzo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público
para el año 1999, publicado en el «Boletín Oficial del Estado»
número 75, de 28 de marzo de 1998,

Este Ministerio, en uso de las competencias que le están atri-
buidas, previo informe favorable de la Dirección General de la
Función Pública, según establece el apartado c) del artículo 4.o del
Real Decreto 1084/1990, de 31 de agosto («Boletín Oficial del
Estado» número 213, de 5 de septiembre), y previo acuerdo de
la Junta de Gobierno del Consejo Superior de Investigaciones Cien-
tíficas, resuelve convocar, por el sistema de promoción interna,
concurso para ingreso en la Escala de Investigadores Científicos
(código -5403-) del Consejo Superior de Investigaciones Cientí-
ficas, con sujeción a las siguientes bases de convocatoria:

1. Normas generales

1.1 Se convoca concurso para cubrir treinta y dos plazas de
la Escala de Investigadores Científicos (código -5403-) del Consejo
Superior de Investigaciones Científicas, entre funcionarios perte-
necientes a la Escala de Científicos Titulares del Consejo Superior


